Auch heuer ist es uns Musikantinnen und Musi-
kanten des Musikverein Concordia Lustenau ein
groBes Anliegen, wieder musikalisch im
Rheindorf in die Adventszeit einzustimmen.

Dies verbinden wir damit, Sie um eine Unterstiit-
zung unserer Vereinstatigkeit und Jugendarbeit
zu bitten. Daher Giberlassen wir [hnen einen
Zahlschein und freuen uns lber jeden Betrag, den
Sie uns Uberweisen.

Fir lhre Gro3ziigigkeit bedanken wir uns im
Voraus und wiinschen lhnen und lhrer Familie
einen besinnlichen Advent, ein frohes Fest und
einen guten Rutsch ins neue Jahr.

MUSIKVEREIN L

(WD) concorDiA

LUSTENAU — SEIT 1899

Unsere beiden Gruppen starten um 15.00 Uhr
jeweils beim Standort 1. Der gemeinsame
Abschluss findet dann um ca. 18.30 Uhr vor der
Erloserkirche statt.

15.00 Uhr:
15.30 Uhr:
16.00 Uhr:
17.00 Uhr:
17.30 Uhr:
18.00 Uhr:
18.30 Uhr:

Standort 1 (schwarze & rote Route)
Standort 2 (schwarze & rote Route)
Standort 3 (schwarze & rote Route)
Standort 4 (schwarze & rote Route)
Standort 5 (schwarze & rote Route)
Standort 6 (schwarze & rote Route)
Gemeinsamer Abschluss

Wer unseren Verein und unsere
Nachwuchsarbeit mit einer Spende
unterstlitzen mochte, kann dies
gerne mittels Uberweisung

(IBAN: AT26 4571 0001 7100 5503)
machen. .

Wir sagen von
Herzen Danke!
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